
ผลประโยชน

เปนสัญญาเพิ่มเติมที่ไวใหความคุมครองการรักษาพยาบาลในโรงพยาบาล และศัลยกรรม
- เบิกคารักษาพยาบาลไดตามคาใชจายที่เกิดขึ้นจริงในสถานพยาบาลทั้งของรัฐบาล และเอกชน
- กรณีรักษาพยาบาลในโรงพยาบาลโครงการ TM Health Service ไมตองสำรองจายลวงหนา

 
สัญญาเพิ่มเติม คารักษาพยาบาล และศัลยกรรม
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อายุที่รับประกันภัย

เงื่อนไขการรับประกันภัย H&S

ระยะเวลาคุมครอง /
ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย

แบบประกันภัยหลักที่แนบได

0 ป - 70 ป (ตออายุไดถึง 79 ป)

ระยะเวลาคุมครองของแบบประกันภัยหลักหรือ
เม่ือผูขอเอาประกัยภัยมีอายุครบ 80 ป แลวแต
กรณีใดจะถึงกอน

ทุกแบบ

แผน
7000

7,000

14,000

60,000

175,000

17,500

35,000

1,100

2,800

10,000

20,000

70,000

250,000

25,000

50,000

1,150

3,200

15,000

30,000

80,000

375,000

37,500

75,000

1,200

4,800

12,000

7,500

1,899,400

แผน
5000

5,000

10,000

42,000

100,000

8,000

20,000

1,000

1,600

10,000

6,500

1,361,300

13,000

8,000

2,612,600

15,000

9,000

3,791,900

จายผลประโยชนในขอ 3 - 8 ขางตน

แผน
10000

แผน
15000

* ผลประโยชนคาหองและคาอาหารตอการเขารักษาตัวสูงสุด 180 วัน   
* เขารับการรักษาในสถานพยาบาลเอกชนและรัฐบาลไดทุกแหงทั่วประเทศไทย

คาหอง คาอาหาร คาบริการพยาบาลประจำวัน ตอวัน (สูงสุด 180 วัน)

คาหองผูปวยหนัก (ไอ ซี ยู) ตอวัน (สูงสุด 9 วัน)

คารักษาพยาบาลอื่นๆ ในโรงพยาบาล

คาแพทยผาตัด และหัตถการ

คาหองผาตัด และอุปกรณในหองผาตัด

คาแพทยวิสัญญี

คาแพทยตรวจรักษาในโรงพยาบาล ตอวัน (สูงสุด 180 วัน)

คาแพทยผูเชี่ยวชาญเฉพาะโรค ตอวัน (สูงสุด 3 วัน)

คาผาตัดในฐานะผูปวยนอก

คารักษาพยาบาลฉุกเฉินสำหรับผูปวยนอก (เนื่องจากอุบัติเหตุ)

คาตรวจวินิจฉัยรังสีวิทยา และการตรวจในหองปฏิบัติการสำหรับผูปวยนอก

รวมผลประโยชน (สูงสุด) ตอการเขาพักรักษาตัวครั้งใดครั้งหนึ่ง
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ผลประโยชนตอการเขาพักรักษาตัวครั้งใดครั้งหนึ่ง

หมายเหตุ : สิทธิในการขายขึ้นอยูกับกฎเกณฑพิจารณาภายในของบริษัท

200,000 บาทขึ้นไป

ต่ำกวา 200,000 บาท

200,000 บาท ขึ้นไป

ต่ำกวา 200,000 บาท

200,000 บาท ขึ้นไป

0 - 8

9 - 60

61 - 70

5,000

1,600

1,600

1,600

1,600

15,000

10,000

15,000

7,000

10,000

ทุนประกันภัยของ
แบบประกันภัยหลัก (บาท)อายุ จำนวนผลประโยชนสูงสุดที่ซื้อไดตอกรมธรรม

ต่ำสุด สูงสุด

tokiomarine.com

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณารับประกันตามหลักเกณฑของบริษัท ผลประโยชนที่ปรากฎในเอกสารนี้
เปนเพียงการสรุปโดยสังเขป เงื่อนไขและความคุมครองอยางสมบูรณจะระบุในกรมธรรมที่ผูเอาประกันซื้อ


